From: "Aarne Akerberg | Advokaadibtiroo Lillo & Partnerid" <aarne@advokaat.ee>

Sent: 3/6/2025 1:27:58 PM
To: "RMK" <rmk@rmk.ee>

"Maarja-Viorika Vasko | RMK" <maarja-viorika.vasko@rmk.ee>, "Helbe Peiker" <helbe.peiker@rmk.ee>,
Cc: "Katrin Ametmaa" <katrin.ametmaa@rmk.ee>, "Jaana Hanikat" <jaana.hanikat@rmk.ee>, "Toomas Vaat |

RMK" <toomas.vaat@rmk.ee>
Subject: FW: Vaidlustuskomisjoni kirjaliku menetluse teade riigihankes 287244

Teadmiseks kirjaliku menetluse teade Edela istutuse hanke vaidlustuse asjas.

Lugupidamisega

Aarne Akerberg
vandeadvokaat

From: Mari-Ann Sinimaa <Mari-Ann.Sinimaa@fin.ee>

Sent: neljapaev, 6. marts 2025 13:53

To: merkswood@gmail.com; Aarne Akerberg | Advokaadibtiroo Lillo & Partnerid <aarne@advokaat.ee>
Subject: Vaidlustuskomisjoni kirjaliku menetluse teade riigihankes 287244

Tere!
Edastame Teile vaidlustuskomisjoni kirjaliku menetluse teate riigihankes nr 287244.

Palume kinnitada teate kadttesaamist e-posti aadressile vako@fin.ee.

Lugupidamisega

Mari-Ann Sinimaa
Riigihangete vaidlustuskomisjon

b% Saasta loodust ja ara prindi seda e-kirja!

Kaesolev e-kiri voib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud teavet.
This e-mail may contain information which is classified for official use.
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